

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 10/08/2023 09:30

**Comprador**

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

**Relatório Geral do PDC**

Pedido de Cotação : 299301357

COTAÇÃO Nº 40583 - MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS - HEMNSL JUL/2023

**Tipo de Cotação: Cotação Normal**

<b>Contato:</b>	Lucas Augusto 6239562909
<b>Inserção da Cotação:</b>	17/07/2023 10:46:12
<b>Vencimento:</b>	07/08/2023 08:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. *FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor: Status do Item: 

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>A &amp; T Produtos De Limpeza Eireli</b> CNPJ: 37.982.945/0001-66	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	01/08/2023	30 ddl	CIF	

	<p>GOIÂNIA - GO Thiago Ferreira De Castro (62) 9858-48383 ecoville.aeroporto@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a></p>						
2	<p><b>BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A</b> <b>CNPJ: 03.746.938/0001-43</b> SÃO PAULO - SP Jessica Silva  jessica.silva@brsupply.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 1.000,0000	8 dias após confirmação	24/07/2023	30 ddl	CIF	
3	<p><b>Bricoflex Industria E Comercio S.a.</b> <b>CNPJ: 20.480.500/0001-85</b> CONTAGEM - MG Odete Antunes Gimenes (11) 9404-26889 luvasodete@uol.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 2,0000	10 dias após confirmação	24/07/2023	28 ddl	CIF	
4	<p><b>Cientifica Médica Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 07.847.837/0001-10</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	24/07/2023	30 ddl	CIF	
5	<p><b>Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168</b> <b>CNPJ: 36.521.154/0001-76</b> BRASÍLIA - DF Diego De Jesus Meireles (61) 9993-74396 pedido.facilite@gmail.com <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 5.000,0000	2 dias após confirmação	24/07/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
6	<p><b>Embalagens Jk Ltda- Me</b> <b>CNPJ: 25.333.755/0001-39</b> GOIÂNIA - GO Josef Morais 3293 0868/0691 vendas2@embalagensjk.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	28/07/2023	28/35 ddl	CIF	
7	<p><b>Higipaper Distribuidor E Comercio Ltda</b> <b>CNPJ: 07.713.772/0001-10</b> ITUMBIARA - GO Claudio Francisco Ramos  claudio@higipaper.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 2.500,0000	5 dias após confirmação	24/07/2023	30 ddl	CIF	
8	<p><b>Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 37.821.276/0001-40</b> GOIÁS - GO Marlene Perpetua Silva (62) 98128-6045 hospmed.compras01@gmail.com <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	24/07/2023	a vista	CIF	
9	<p><b>Indalabor Indaia Laboratorio Farmaceutico Ltda</b> <b>CNPJ: 04.654.861/0001-44</b> DORES DO INDAIÁ - MG Augusto Fernandes Souza</p>	R\$ 1.500,0000	1 dias após confirmação	24/07/2023	30 ddl	CIF	

	3133778333 comercial4@indalabor.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
10	<b>Jayfex Consultoria E Comércio Exterior Ltda</b> <b>CNPJ: 06.698.707/0001-08</b> JOINVILLE - SC Leonardo Vieira Vieira (47) 999050237 vieirarepresentacoesmedicas@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	24/07/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
11	<b>Jr Atacado E Distribuicao De Produtos Medicos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 29.857.647/0001-16</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Kassiane Cardozo Vidal  vendas2@grupojrjgo.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	24/07/2023	30/42/54 ddl	CIF	
12	<b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b> <b>CNPJ: 10.202.833/0001-99</b> GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	01/08/2023	30 ddl	CIF	
13	<b>Lojão das Embalagens Ltda</b> <b>CNPJ: 03.829.564/0001-20</b> GOIÂNIA - GO Hugo Machado Borges (62) 98531-4679 ronnylima23@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 350,0000	1 dias após confirmação	25/07/2023	30 ddl	CIF	
14	<b>Maria Helena Ribeiro De Matos</b> <b>76588602804</b> <b>CNPJ: 45.866.363/0001-42</b> CATANDUVA - SP Maria de Matos 17996015155 monielyvechi87@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	7 dias após confirmação	24/07/2023	30 ddl	CIF	
15	<b>Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp</b> <b>CNPJ: 04.724.729/0001-61</b> GOIÂNIA - GO Cleuber Acerly De Oliveira  maxlab@terra.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	10/08/2023	42 ddl	CIF	
16	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 10.750.894/0001-90</b> GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	31/08/2023	28 ddl	CIF	
17	<b>PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI</b> <b>CNPJ: 35.058.160/0001-76</b> DUQUE DE CAXIAS - RJ	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	24/07/2023	30 ddl	CIF	

	Beatriz Nunes vendas12@pulire.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
18	<b>Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 22.577.298/0001-30</b> GOIÂNIA - GO Giselly Souza 6240185882 gisellyfs@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 350,0000	1 dias após confirmação	24/07/2023	a vista	CIF	
19	<b>Solê Embalagens Ltda</b> <b>CNPJ: 50.379.884/0001-05</b> GOIÂNIA - GO Kenia Silveira Rodrigues (62) 3142-2852 keniasilveira31@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	24/07/2023	30 ddl	CIF	
20	<b>Star Distribuidora Ltda</b> <b>CNPJ: 46.658.554/0001-81</b> GOIÂNIA - GO Grazielly da Mata Moraes (62) 9962-85829 vendas1@stardist.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	30/07/2023	30 ddl	CIF	
21	<b>Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 06.106.005/0001-80</b> SANTA CRUZ DO SUL - RS Webservices Stock Med (51) 2109-7000 apagados@bionexo.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	24/07/2023	28 ddl	CIF	-
22	<b>Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 45.212.514/0001-49</b> GOIÂNIA - GO Vinicius Ferreira 62 9 9987-6405 vendas@symex.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	24/07/2023	a vista	CIF	
23	<b>Vidamed Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 00.635.623/0001-30</b> BRASÍLIA - DF GUSTAVO BORGES vendasvidamed3@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	24/07/2023	30 ddl	CIF	

Produto		Respostas							
Quantidade	Marcas Preferidas	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
1	<b>DETERGENTE LIQUIDO C/ 500ML PARA REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PAINELA - FRASCO</b> Código: 24620	Jr Atacado E Distribuicao De Produtos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 1,6200	R\$ 38,8800	1	LAVA LOUCA NEUTRO 500ML - KIJIOIA - KIJIOIA	UN	-	-
<b>Justificativa</b>									

;Jr, BRS, A&T, Solê, não responderam email de homologação.

**Informações de Última Compra**
**07/08/2023**
**Fornecedor:** Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168

**Marca:** DETERGENTE NEUTRO LAV. LOUCA 500ML - TRIEL - TRIEL

**Preço Unitário:** 1,8900

**Quantidade:** 24.0

**26/09/2022**
**Fornecedor:** Cirurgica Goiania Eireli

**Marca:** DETERGENTE LIQUIDO C/ 500ML - PROEZA/OESTE - PROEZA/OESTE

**Preço Unitário:** 1,9900

**Quantidade:** 48.0

**24/08/2022**
**Fornecedor:** Cirurgica Goiania Eireli

**Marca:** DETERGENTE LIQUIDO C/ 500ML - PROEZA/OESTE - PROEZA/OESTE

**Preço Unitário:** 1,6900

**Quantidade:** 48.0

BRS SP  
SUPRIMENTOS  
CORPORATIVOS  
S/A

R\$ 1,6600 R\$ 39,8400

1

A & T Produtos  
De Limpeza  
Eireli

R\$ 1,7500 R\$ 42,0000

1

Solê  
Embalagens  
Ltda

R\$ 1,8100 R\$ 43,4400

1

**Cristiane  
Romualdo Da  
Silva  
72201150168**

**R\$ 1,8900 R\$ 45,3600**

**1**

Higipaper  
Distribuidor E  
Comercio Ltda

R\$ 2,0900 R\$ 50,1600

1

Star  
Distribuidora  
Ltda

R\$ 3,0000 R\$ 72,0000

1

Indalabor  
Indaia  
Laboratorio  
Farmaceutico  
Ltda

R\$ 7,6922 R\$ 184,6128

12

Detergente UN  
Lava Loucas  
Agifacil Neutro  
500ml -  
Detergente  
Lava Loucas  
Agifacil Neutro  
500ml  
LAVA LOUCA  
500ML  
NEUTRO - CAIXA  
HIPPER -  
HIPPER

detergente  
azulim neutro - unid  
azulim - azulim

**DETERGENTE  
NEUTRO  
LAV. LOUCA  
500ML -  
TRIEL -  
TRIEL**

**1**

DETERGENTE  
LAVA LOUCAS  
PROEZA  
500ML -  
PROEZA - UND  
PETROPOLIS  
INDUSTRIAL  
PRODUTOS DE  
LIMPEZA

DETERGENTE  
NEUTRO - 500  
ML - OESTE -  
OESTE UND

Indaclear S  
Detergente  
Neutro Liquido LITRO  
1000 ml,  
Indalabor

**Confirmado  
Danielly  
Evelyn  
Pereira Da  
Cruz  
07/08/2023  
15:13**

2

**DETERGENTE NEUTRO HOSPITALAR P/ LIMPEZA  
MANUAL PRONTO USO C/ 5L  
;ESPECIFICAÇÃO: CRISTALINO, LIQUIDO, INCOLOR,  
SEM FRAGRÂNCIA, COM TENSOATIVOS, ANIONICOS  
E PRONTO USO. INDICADO PARA LIMPEZA MANUAL  
DE CUBAS, BACIA  
COMADRES, FRASCOS, UTENSÍLIOS, INSTRUMENTOS  
CIRURGICOS, MATERIAIS  
LABORATORIAIS, SUPERFÍCIES, DENTRE OUTROS.  
Código: 32454**

**Quantidade:** 4 Galao

**Marcas  
Preferidas:** -

**Justificativa**

;Jr, BRS, não responderam email de homologação. -  
Indalabor não atinge faturamento minimo. - Symex  
pagamento a vista.

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Jr Atacado E Distribuicao De Produtos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 12,8800	R\$ 51,5200	1	BUTTERFLY DETERGENTE CLETEX 5 LT(neutro) - Audax	GL		-
BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A	R\$ 21,0000	R\$ 84,0000	1	Detergente Desinfetante Spartan Clorado CDC10 5L - Detergente Desinfetante Spartan Clorado CDC10 5L	UN		-

Informações de Última Compra									
<b>07/08/2023</b>		Indalabor Indaia Laboratorio Farmaceutico Ltda	R\$ 25,3200	R\$ 101,2800	4	Indaclear Detergente Neutro Liquido 5000 ml, Indalabor	05 Litros	-	
<b>Fornecedor:</b>	NL Produtos Hospitalares Ltda	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 32,0000	R\$ 128,0000	1	CICLO NEUTRO - DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO / PRONTO USO, CICLO FARMA	GL	-	
<b>Marca:</b>	DETERGENTE NEUTRO PARA USO HOSPITALAR INDALABOR, INDALABOR, INDALABOR	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b>	<b>R\$ 42,5000</b>	<b>R\$ 170,0000</b>	<b>1</b>	<b>DETERGENTE NEUTRO PARA USO HOSPITALAR FR INDALABOR, INDALABOR, INDALABOR</b>	<b>FR</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 07/08/2023 15:13</b>
<b>Preço Unitário:</b>	42,5000	Star Distribuidora Ltda	R\$ 67,0000	R\$ 268,0000	1	DETERGENTE NEUTRO HOSPITALAR P/ LIMPEZA MANUAL PRONTO USO C/ 5L - BIOMAX	GL	-	
<b>Quantidade:</b>	4.0	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 68,3000	R\$ 273,2000	1	RIOQUIMICA	Galao	-	Validade: 31/07/2024 - DETERGENTE NEUTRO 5000ML CX/4 DETER RIO PRONTO USO RIOQUIMICA
<b>06/12/2022</b>		Cirurgica Goiania Eireli							
<b>Fornecedor:</b>	Cirurgica Goiania Eireli	Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168	R\$ 169,9000	R\$ 679,6000	1	DETERGENTE HOSPITALAR 5LT NEUTRO DN200 - INGLEZA - INGLEZA	1	-	
<b>Marca:</b>	DETERGENTE NEUTRO HOSPITALAR - PRO LINK - PRO LINK								
<b>Preço Unitário:</b>	33,8800								
<b>Quantidade:</b>	8.0								
<b>26/09/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Cirurgica Goiania Eireli								
<b>Marca:</b>	DETERGENTE NEUTRO HOSPITALAR - PRO LINK - PRO LINK								
<b>Preço Unitário:</b>	30,4500								
<b>Quantidade:</b>	4.0								

3 FIBRA DE LIMPEZA BRANCA BAIXA ABRASIVIDADE -> FIBRA BRANCA LIMP. GERAL 102X230MM - UNIDADE Código: 320		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 200 Unidade		BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A	R\$ 0,9990	R\$ 199,8000	1	Fibra Bettanin Limpeza Leve Branca PCT 10UN - Fibra Bettanin Limpeza Leve Branca PCT 10UN	UN		-
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA		Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 1,0700	R\$ 214,0000	5	3M	Unidade	Validade: 07/05/2050 - FIBRA DE LIMPEZA BRANCA MACIA/LEVE - TININDO102X230MM PCT/05 3M	
<b>Justificativa</b> ;BRS, não respondeu email de homologação. - Stock med não atinge faturamento mínimo.		<b>Cristiane Romualdo Da</b>	<b>R\$ 1,2900</b>	<b>R\$ 258,0000</b>	<b>1</b>	<b>FIBRA</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Danielly</b>
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>07/08/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168								
<b>Marca:</b>	FIBRA LIMP LEVE 230 X 102 - TININDO - BETTANIN								
<b>Preço Unitário:</b>	1,2900								

<b>Quantidade:</b> 200.0
<b>28/02/2023</b>
<b>Fornecedor:</b> Cirurgica Goiania Eireli
<b>Marca:</b> FIBRA DE LIMPEZA BRANCA BAIXA ABRASIVIDADE - BETTANIM
<b>Preço Unitário:</b> 2,5000
<b>Quantidade:</b> 10.0
<b>06/12/2022</b>
<b>Fornecedor:</b> Cirurgica Goiania Eireli
<b>Marca:</b> FIBRA DE LIMPEZA BRANCA BAIXA ABRASIVIDADE - BETTANIM
<b>Preço Unitário:</b> 1,6200
<b>Quantidade:</b> 10.0

Silva 72201150168		Bionexo 230 X 102 - TININDO - BETTANIN		Evelyn Pereira Da Cruz 07/08/2023 15:13		
Lojão das Embalagens Ltda	R\$ 1,4760	R\$ 295,2000	1	FIBRA DE LIMPEZA LEVE BRANCA - BETTANIM	UNIDADE	-
A & T Produtos De Limpeza Eireli	R\$ 1,4900	R\$ 298,0000	10	FIBRA LIMP BRANCA - SIPERPRO	PACOTE	-
PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 1,8000	R\$ 360,0000	1	FIBRA BRANCA LEVE 9504 - UNIDADE - SUPERPRO BETTANIN	UNIDADE	-
Solê Embalagens Ltda	R\$ 1,9900	R\$ 398,0000	1	FIBRA LIMPEZA MACIA - azulim	PCT	-
Higipaper Distribuidor E Comercio Ltda	R\$ 1,9900	R\$ 398,0000	1	FIBRA USO GERAL VERDE 102X260MM - BETTANIN - BETTANIN	UND	-
Star Distribuidora Ltda	R\$ 4,2000	R\$ 840,0000	10	FIBRA DE LIMPEZA BRANCA - SUPERPRO - SUPERPRO	PACOTE	-

FIBRA DE LIMPEZA VERDE MEDIA ABRASIVIDADE - UNIDADE Código: 326	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 200 Unidade							Validade: 31/12/2030 - FIBRA DE LIMPEZA VERDE USO GERAL TININDO 102MM X 230 X 7 PCT/05 3M	
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 1,0300	R\$ 206,0000	5	3M	Unidade		-
<b>Justificativa</b>								
;Fechado por email - HC CLEAN R\$0,98 TOTAL 196,00								
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>06/12/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> Cirurgica Goiania Eireli								
<b>Marca:</b> FIBRA MULTIUSO P/ LIMPEZA - SUPERPRO - SUPERPRO								
<b>Preço Unitário:</b> 1,5660	BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A	R\$ 1,5000	R\$ 300,0000	1	Fibra Bettanin Limpeza Pesada Verde PCT 10UN - Fibra Bettanin Limpeza Pesada Verde PCT 10UN	PC		-
<b>Quantidade:</b> 20.0								
<b>24/08/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> Cirurgica Goiania Eireli								
<b>Marca:</b> FIBRA MULTIUSO P/ LIMPEZA - SUPERPRO								

<p>- SUPERPRO</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 1,2600</p> <p><b>Quantidade:</b> 10.0</p> <p style="text-align: center;"><b>04/04/2022</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp</p> <p><b>Marca:</b> FIBRA BETTANIN LIMPEZA GERAL VERDE - BETTANIN</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 1,0700</p> <p><b>Quantidade:</b> 9.0</p>	<p>Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168</p> <p>Lojão das Embalagens Ltda</p> <p>PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI</p> <p>A &amp; T Produtos De Limpeza Eireli</p> <p>Higipaper Distribuidor E Comercio Ltda</p> <p>Star Distribuidora Ltda</p>	<p>R\$ 1,5900</p> <p>R\$ 1,7600</p> <p>R\$ 1,9500</p> <p>R\$ 2,0500</p> <p>R\$ 2,1000</p> <p>R\$ 5,1000</p>	<p>R\$ 318,0000</p> <p>R\$ 352,0000</p> <p>R\$ 390,0000</p> <p>R\$ 410,0000</p> <p>R\$ 420,0000</p> <p>R\$ 1.020,0000</p>	<p>1</p> <p>1</p> <p>1</p> <p>10</p> <p>1</p> <p>1</p>	<p>FIBRA LIMPEZA GERAL 102X260 REF.9502/3 BETTANIN - BETTANIN</p> <p>FIBRA DE USO GERAL - BETTANIM</p> <p>FIBRA VERDE DE LIMPEZA GERAL - 102X260 MM 9502 - BETTANIM - BETTANIM</p> <p>FIBRA LIMPEZA USO GRAL VERDE - SUPERPRO</p> <p>FIBRA USO GERAL VERDE 102X260MM - BETTANIN - BETTANIM</p> <p>FIBRA VERDE - SUPERPRO</p>	<p>PACOTE</p> <p>UNIDADE</p> <p>PACOTE</p> <p>PACOTE</p> <p>UND</p> <p>UND</p>	<p>-</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p>
---	---	---	---	--	--	--	---

5	HIPOCLORITO SODIO 1% COM ESTABILIZADOR GL 5 L - LITRO Código: 38421	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<p><b>Quantidade:</b> 30 Litro</p> <p><b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA</p> <p style="text-align: center;"><b>Justificativa</b></p> <p>;Stockmed não atinge faturamento mínimo.</p> <p style="text-align: center;"><b>Informações de Última Compra</b></p> <p style="text-align: center;"><b>07/08/2023</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</p> <p><b>Marca:</b> HIPOCLORITO DE SODIO 1% 5L  , CRUZEIRO</p> <p><b>Preço Unitário:</b> 12,0865</p> <p><b>Quantidade:</b> 30.0</p>	<p>Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda</p> <p>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</p> <p>Vidamed Produtos Hospitalares Ltda - Me</p> <p>Maxlab Produtos Para Diagnosticos</p>	<p>R\$ 6,5000</p> <p>R\$ 12,0865</p> <p>R\$ 13,3200</p> <p>R\$ 14,0000</p>	<p>R\$ 195,0000</p> <p>R\$ 362,5950</p> <p>R\$ 399,6000</p> <p>R\$ 420,0000</p>	<p>12</p> <p>1</p> <p>1</p> <p>1</p>	<p>RIOQUIMICA</p> <p>HIPOCLORITO DE SODIO 1% 5L  , CRUZEIRO</p> <p>HIPOCLORITO DE SODIO 1% 5 LITROS - CLORO LINK - PROLINK</p> <p>HIPOCLORITO DE SODIO 1% 5</p>	<p>Litro</p> <p>UN</p> <p>GALAO</p> <p>GALAO</p>	<p>Validade: 31/10/2023 - HIPOCLORITO DE SODIO 1% 1000ML FR CX/12 RIOQUIMICA CLORO RIO</p>	<p>-</p> <p>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 07/08/2023 15:13</p> <p>-</p> <p>-</p>



E Pesquisas Ltda - Epp					LITRO, CRUZEIRO			
Jr Atacado E Distribuicao De Produtos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 15,1000	R\$ 453,0000	1		BECKER CLOREX USO GERAL 5LT- HIPOCLORITO 2% - BECKER	GL		-
BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A	R\$ 16,0000	R\$ 480,0000	1		Desinfetante Spartan Sparchlor 5L - Desinfetante Spartan Sparchlor 5L	UN	2%	-
Indalabor Indaia Laboratorio Farmaceutico Ltda	R\$ 20,9700	R\$ 629,1000	4		INDACLOR HIPOCLORITO SODIO 1% 5000ML, INDALABOR	GL		-
Star Distribuidora Ltda	R\$ 23,1000	R\$ 693,0000	1		HIPOCLORITO SODIO 1% COM ESTABILIZADOR GL 5 L - BIOMAX - BIOMAX	UND		-
Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168	R\$ 23,9800	R\$ 719,4000	1		HIPOCLORITO DE SODIO 1% START 5LT - START - START	1		-
Higipaper Distribuidor E Comercio Ltda	R\$ 25,0000	R\$ 750,0000	1		HIPOCLORITO 1% 5000ML, FBM	FR		-
A & T Produtos De Limpeza Eireli	R\$ 31,4100	R\$ 942,3000	1		HIPOCLORITO DE SODIO ECO CLORO 5L - ECOVILLE	GL		-

6

**PANO MULTIUSO PICOTADO 300 MT X 0.33 M -> COM AGENTES BACTERIANOS NÃO SOLTA FIBRAS 70% VISCOSE E 30% DE POLIESTERGRAMATURA NOMINAL DE 45 G/M², CORES DIVERSAS - ROLO**  
Código: 20170

**Quantidade:** 30 Unidade

**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVAS

**Justificativa**

;Lojão, Jayfex não atende as condições de pagamento. - Bricoflex, maria helena, embalagens, não responderam email de homologação. - Hospmed pagamento a vista.

**Informações de Última Compra**

**07/08/2023**

**Fornecedor:** Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168

**Marca:** PANO MULTIUSO PICOTADO 600 PANOS 28CMX240MT AZUL - NOBRE - NOBRE

**Preço Unitário:** 79,9000

**Quantidade:** 30.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Lojão das Embalagens Ltda	R\$ 65,6100	R\$ 1.968,3000	1	PANO MULTIUSO 28X40 CM (600 PANOS) - MEDIX - MEDIX	ROLO		-
Bricoflex Industria E Comercio S.a.	R\$ 67,0000	R\$ 2.010,0000	1	PANO MULTIUSO BRICOFLEX P600 BRANCO 20CMX50CMX300M - BRICOFLEX - BRICOFLEX INDUSTRIA E COMERCIO SA	PLASTICO		-
Maria Helena Ribeiro De Matos 76588602804	R\$ 67,4600	R\$ 2.023,8000	1	Pano Multiuso Perfex 28cm x 50cm x 300 Metros com 600 panos Branco - Inoven - Inoven	Rolo		-
Embalagens Jk Ltda- Me	R\$ 67,7700	R\$ 2.033,1000	1	PANO MULTIUSO 600 PANOS 28X40	1		-

- VABENE -  
VABENEPANO MULTI USO  
PERFEX ROLO 240  
MTS - 600 MRS -  
INOVEN - INOVEMPANO MULTIUSO  
AZUL - 600 PANOS  
28x40 x 240M 35g-  
50% CELULOSE  
50% PET -  
ANTIBACTERIA -  
BILLA - BILLA**PANO  
MULTIUSO  
PICOTADO 600  
PANOS 1  
28CMX240MT  
AZUL - NOBRE -  
NOBRE**pano multiuso  
cores variadas 600  
panos medica unid  
40x28 - vabene -  
vabenePANO MULTIUSO  
300MT LARANJA -  
VABENEPANO MULTI USO  
INOVEN 28X300  
LARANJA - 1 - Rolo  
- INOVEN -  
INOVEN - INOVENPANO MULTI-USO  
LIMPEZA 600UND  
VERDE - BILLA -  
JAYFEX  
CONSULTORIA E  
COMERCIO  
EXTERIOR LTDAPano Descartavel  
Everclean Branco  
35 g/m2 RL  
0,27x300m -  
Everclean -  
EvercleanPANO MULTI ROLO  
28X300 AZUL -  
INOVENPANO  
DESCARTAVEL EM  
ROLO 25CM  
X40CM TW2540 -  
INOVEN  
RL/600UND -  
INOVEN - INOVEN

PANO MULTIUSO UND

**Confirmado  
Danielly  
Evelyn  
Pereira Da  
Cruz  
07/08/2023  
15:13****09/11/2020****Fornecedor:** R2 Comercio E Serviços Eireli**Marca:** BOBINA PANO MULTIUSO 300 MTS X 28 CM  
- MR PLUS - PROPLUS**Preço  
Unitário:** 97,0000**Quantidade:** 20.0**07/10/2020****Fornecedor:** São José Comércio de Embalagens Eireli-ME**Marca:** PANO MULTIUSO PERFLEX 300 MT -  
BETTANIN - BETTANIN**Preço  
Unitário:** 109,0000**Quantidade:** 12.0Hospmed  
Comercio De  
Produtos  
Hospitalares  
Ltda  
R\$ 67,8000 R\$ 2.034,0000 1Jayfex  
Consultoria E  
Comércio  
Exterior Ltda  
R\$ 79,0000 R\$ 2.370,0000 1**Cristiane  
Romualdo Da  
Silva  
72201150168  
R\$ 79,9000 R\$ 2.397,0000 1**Solê  
Embalagens  
Ltda  
R\$ 81,9900 R\$ 2.459,7000 1A & T Produtos  
De Limpeza  
Eireli  
R\$ 92,9900 R\$ 2.789,7000 1PULIRE VILA  
COMERCIO DE  
DESCARTAVEIS  
EIRELI  
R\$ 96,0000 R\$ 2.880,0000 1Higipaper  
Distribuidor E  
Comercio Ltda  
R\$ 98,0000 R\$ 2.940,0000 1BRS SP  
SUPRIMENTOS  
CORPORATIVOS  
S/A  
R\$ 99,9000 R\$ 2.997,0000 1Jr Atacado E  
Distribuicao De  
Produtos  
Medicos  
Hospitalares  
Ltda  
R\$ 99,9200 R\$ 2.997,6000 1NL Produtos  
Hospitalares  
Ltda  
R\$ 130,0000 R\$ 3.900,0000 1Star  
R\$ 220,0000 R\$ 6.600,0000 1

Distribuidora  
LtdaPICOTADO -  
INOVEN - INOVEN

RODO ALUMINIO 40CM Código: 40023		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 10 Unidade									
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVAS									
<b>Justificativa</b>									
;Brs, A&T, Solê não responderam email de homologação. - Lojão não atende as condições de pagamento.									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>07/08/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168	BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A	R\$ 14,9900	R\$ 149,9000	1	Rodo Plastico Bettanin 0,40m com Cabo - Rodo UN Plastico Bettanin 0,40m com Cabo			-
<b>Marca:</b>	RODO ALUMINIO 40CM CB 1.5 SANCHES EVA - SANCHES - SANCHES	A & T Produtos De Limpeza Eireli	R\$ 18,8900	R\$ 188,9000	1	RODO DE ALUMINIO 40 CM - RODOBEM	CAIXA		-
<b>Preço Unitário:</b>	35,9000	Lojão das Embalagens Ltda	R\$ 22,9160	R\$ 229,1600	1	RODO DE ALUMINIO 040 CM - rodobem	1 unidade		-
<b>Quantidade:</b>	10.0	Solê Embalagens Ltda	R\$ 22,9900	R\$ 229,9000	1	RODO ALUMINIO 40CM - ATIVA	unid		-
		<b>Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168</b>	<b>R\$ 35,9000</b>	<b>R\$ 359,0000</b>	<b>1</b>	<b>RODO ALUMINIO 40CM CB 1.5 SANCHES EVA - SANCHES - SANCHES</b>	<b>PACOTE</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 07/08/2023 15:13</b>

SACO P/ LIXO BRANCO INFECT. 100LTS 100U - UNIDADE Código: 40009		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 40 Unidade									
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA									
<b>Justificativa</b>									
;Jr. Embalagens, Pulire, não responderam email de homologação. - Lojão, Higipaper não atende as condições de pagamento.									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>07/08/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168	Jr Atacado E Distribuicao De Produtos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 29,0600	R\$ 1.162,4000	1	JR REC 101L INFC LV PS 1.5KG - IMP PT - JR ATACADO - JR ATACADO	PACOTE		-
<b>Marca:</b>	SACO PARA LIXO 100 LITROS INFECTANTE REFORCADO (100) - FACILITE	Embalagens Jk Ltda- Me	R\$ 30,5000	R\$ 1.220,0000	1	SACO PARA LIXO 100LTS HOSPITALAR 100X1 - BRAS - BRAS	1		-
<b>Preço Unitário:</b>	48,9000	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTEVEIS EIRELI	R\$ 43,0000	R\$ 1.720,0000	100	SACO LIXO INFECTANTE 100L BRANCO C/100 PJ - ECOVIDA - ECOVIDA	FARDO		-
<b>Quantidade:</b>	40.0	Lojão das Embalagens	R\$ 46,2950	R\$ 1.851,8000	1	SACO PARA LIXO 100 LT	PACOTE		-

Ltda					LEITOSO HOSPITALAR (100X1) - JR PLASTIC		
Higipaper Distribuidor E Comercio Ltda	R\$ 48,0000	R\$ 1.920,0000	1		SACO LIXO BRANCO REFORCADO 100LT C/100 UND - RC - RC PLASTICOS	FD	-
<b>Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168</b>	<b>R\$ 48,9000</b>	<b>R\$ 1.956,0000</b>	<b>1</b>		<b>SACO PARA LIXO 100 LITROS INFECTANTE PACOTE REFORCADO (100) - FACILITE</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 07/08/2023 15:13</b>
Star Distribuidora Ltda	R\$ 64,1800	R\$ 2.567,2000	1		SACO P/ LIXO BRANCO INFECT. 100LTS - BIO LIXO - BIO LIXO	UND	-
BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A	R\$ 79,0000	R\$ 3.160,0000	1		Saco para Lixo Infectante Reforcado Branco 110L 100UN - Saco para Lixo Infectante Reforcado Branco 110L 100UN	UN	-

9

SOLUCAO A BASE DE QUATERNARIO DE 5 GERACAO E BIGUANIDAS 5L - SOLUÇÃO À BASE DE QUATERNÁRIO DE 5 GERAÇÃO E BIGUANIDAS - PRODUTO ESPECIALMENTE DESENVOLVIDO PARA DESINFECÇÃO HOSPITALAR DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO E TAMBÉM DE SUPERFÍCIES FIXAS E ARTIGOS NÃO CRÍTICOS, QUE POSSUI UMA FORMULAÇÃO EXCLUSIVA, COMPOSTA POR UM BLEND MISTURA DE MOLÉCULAS DE QUATERNÁRIOS DE DE AMÔNIO DE QUINTA GERAÇÃO COM BIGUANIDA, PRONTO PARA USO, QUE GARANTEM EFICÁCIA SOBRE AS SUPERFÍCIES FIXAS E OS ARTIGOS NÃO CRÍTICOS. IDEA Código: 69539							
Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
A & T Produtos De Limpeza Eireli	R\$ 38,2500	R\$ 612,0000	1	DESINFETANTE PRONTO USO QUATERNARIO - NATURAL 5 LITROS - DEOLINE	GL		-
Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 44,0000	R\$ 704,0000	1	CICLO GERM DESINFETANTE DE NIVEL INTERMEDIARIO CONTENTENDO AMONIA QUATERNARIA DE 5 GERACAO E BIGUANIDA (PHMB) - CICLO FARMA	FR		-
Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp	R\$ 45,0000	R\$ 720,0000	1	DESINFETANTE HOSP. BAIXO NIVEL (QUART. AMONIO)), BELL TYPE	GALAO		-

**Quantidade:** 16 Galão

**Marcas Preferidas:** -

**Justificativa**

;A&T não respondeu email de homologação. - Symex, Prime pagamento a vista.

**Informações de Última Compra**

**07/08/2023**

**Fornecedor:** Cientifica Médica Hospitalar Ltda

Marca:	Preço Unitário:	Quantidade:	Descrição	Valor Unitário	Valor Total	Quantidade	Descrição	Valor Unitário	Valor Total	Quantidade	Descrição	Valor Unitário	Valor Total	Quantidade	Descrição	Valor Unitário	Valor Total	
GERMI RIO PRONTO 5 LTS., RIOQUIMICA	50,6000	16.0	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 49,0000	R\$ 784,0000	1	DESINFETANTE FR HOSP. QUATERNARIO AMONIO 750ML - FRASCO - PROLINK - PROLINK											
			<b>Cientifica Médica Hospitalar Ltda</b>	<b>R\$ 50,6000</b>	<b>R\$ 809,6000</b>	<b>1</b>	<b>GERMI RIO PRONTO 5 LTS., RIOQUIMICA</b>			<b>1</b>								<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 07/08/2023 15:13</b>
			BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A	R\$ 58,0000	R\$ 928,0000	1	Desinfetante Spartan Clean by Peroxy 5L - Desinfetante Spartan Clean by Peroxy 5L				UN							
			Indalabor Indaia Laboratorio Farmaceutico Ltda	R\$ 66,4300	R\$ 1.062,8800	4	INDAGERM 5 G, DESINFETANTE QUATERNARIO DE AMONIO E BIGUANIDAS, QUATERNARIOS DE 5a GERACAO, INDALABOR				GALAO							
			PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 85,0000	R\$ 1.360,0000	1	DMQ - DESINFETANTE HOSPITALAR 5 LTS SPARTAN - SPARTAN - SPARTAN				1							
			Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168	R\$ 109,9500	R\$ 1.759,2000	1	DESINFETANTE HOSPITALAR DMQ QUATERNARIO DE AMONIA C/ BIGUANIDA DILUICAO 1:100 - SPARTAN - SPARTAN				1							
			Higipaper Distribuidor E Comercio Ltda	R\$ 330,0000	R\$ 5.280,0000	1	DESINFETANTE CONCENTRADO 1:20 FLORAL 5L - SEVEN GEL - SEVENGEL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA				GL							

## Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168	5	R\$ 5.015,3600
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	1	R\$ 809,6000
NL Produtos Hospitalares Ltda	1	R\$ 170,0000
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	1	R\$ 362,5950

**Total: 8 R\$ 6.357,5550**

---

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 6.357,5550

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 9

---

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

imprimir

voltar